

Îmbrăcăminte din beton asfaltic L 147 R 7 Șaptebani - Gălășeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 956 594,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Șaptebani				
		1.1. Partea carosabila				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,7550	1 263,50	4 744,46
2	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	3,7750	1 791,00	6 761,04
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km Y=1,4	t	528,5000	6,48	3 424,68
4	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	41,5300	6,00	249,17
5	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	1,2500	44,22	55,28
6	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	1,2500	11,00	13,75
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	415,3000	211,33	87 766,98
8	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в	m2	3 737,700 0	2,63	9 815,20

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)				
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,2460	9 851,16	12 274,54
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 153,000 0	134,52	558 642,87
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm K=0,5000	m2	755,0000	10,59	7 996,44
		<i>Total</i>	lei			691 744,41
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				691 744,41 21 148,46
		<i>Total</i>	lei			691 744,41
		Total Saptebani Inclusiv salariu				691 744,41 21 148,46

		Total	lei	691 744,41
		CASM	24 %	5 075,63
		Total		696 820,04
		Cheltuieli de regie	10 %	69 682,00
		Total		766 502,04
		Beneficiu	4 %	30 660,08
		Total		797 162,12
		TVA	20 %	159 432,42
		Total deviz: Inclusiv salariu		956 594,54

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)